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Papierosy i tytoń bez polskich znaków akcyzy skarbowej

07.05.2015

Papierosy i krajankę tytoniu bez polskich znaków akcyzy skarbowej
zabezpieczyli w minionym tygodniu funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej w Zgorzelcu. Wartość ujawnionego towaru wynosi ponad 68
tysięcy zł.Funkcjonariusze podczas działań prowadzonych w powiecie
zgorzeleckim zatrzymali do kontroli samochód marki Renault Megane.
Jak się wkrótce okazało kierowca, 24-letni mieszkaniec województwa
dolnośląskiego, przewoził wyroby tytoniowe bez polskich znaków
akcyzy. W samochodzie zabezpieczono 230 paczek papierosów różnych
marek i 5,5 kg tytoniu.

Papierosy  i  krajankę  tytoniu  bez  polskich  znaków akcyzy  skarbowej  zabezpieczyli  w
minionym tygodniu funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zgorzelcu. Wartość
ujawnionego towaru wynosi ponad 68 tysięcy zł.
Funkcjonariusze podczas działań prowadzonych w powiecie zgorzeleckim zatrzymali do
kontroli  samochód marki Renault Megane. Jak się wkrótce okazało kierowca, 24-letni
mieszkaniec  województwa  dolnośląskiego,  przewoził  wyroby  tytoniowe  bez  polskich
znaków akcyzy. W samochodzie zabezpieczono 230 paczek papierosów różnych marek i
5,5 kg tytoniu.
Funkcjonariusze przeszukali również w sąsiedniej miejscowości posesję, z której kierowca
zabrał nielegalny towar. Ujawnili  tam kolejne papierosy i  tytoń bez polskiej  akcyzy –
prawie 3 tysiące paczek papierosów i ponad 37 kg tytoniu. Wartość zabezpieczonych
wyrobów akcyzowych wynosi łącznie ponad 68 tysięcy zł.
Właściciela  papierosów i  tytoniu  nie  zatrzymywano.  Funkcjonariusze  wszczęli  wobec
niego postępowanie w związku z naruszeniem przepisów kodeksu karnego skarbowego.
Mężczyzna przyznał się do postawionych mu zarzutów posiadania i przewożenia wyrobów
tytoniowych  bez  polskich  znaków  akcyzy  skarbowej  i  złożył  wniosek  o  dobrowolne
poddanie się karze. Może mu grozić wysoka grzywna, pozbawienie wolności do lat trzech
lub obie te kary łącznie.
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